
UCHWAŁA NR 142/XXII/2020 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 118/XVIIII/08 Rady Gminy Piątnica z dnia 24 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 229, poz. 2359 oraz z 2015 r. 
poz. 1584) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nabywanie nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 3, wymaga każdorazowo zgody Rady Gminy 
Piątnica.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Udziela się Wójtowi zgody na obciążanie nieruchomości służebnościami gruntowymi w przypadkach 
uzasadnionych interesami Gminy oraz ustanawianie służebności przesyłu na nieruchomościach 
gruntowych stanowiących własność Gminy Piątnica. 
”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Weber  

Id: 6CB8DA6A-A390-4F66-BD72-052610CCEE52. Podpisany


		2020-10-11T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof  Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




